
ZARZĄDZENIE NR 23/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw połączenia spółek komunalnych Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Zieleni Sp. z o.o. w Kielcach i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

Sp. z o.o. w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ), oraz w związku z Uchwałą Nr 
XXXIX/714/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na połączenie spółek komunalnych Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni Sp. z o.o. 
w Kielcach i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach oraz § 7 ust. 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 80/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30.12.2011r., zmienionego zarządzeniem Nr 
92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się zespół do spraw połączenia spółek komunalnych Rejonowego Przedsiębiorstwa 
Zieleni Sp. z o.o. w Kielcach i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach, 
zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 
W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tadeusz Sayor – Zastępca Prezydenta Miasta, Przewodniczący Zespołu, 

2) Janusz Koza – Sekretarz Miasta, członek Zespołu, 

3) Barbara Nowak – Skarbnik Miasta, członek Zespołu, 

4) Mieczysław Pastuszko – Dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta, 
członek Zespołu, 

5) Jadwiga Nowak – Dyrektor Wydziału Prawnego, członek Zespołu, 

6) Elżbieta Niebudek - radca prawny -Wydział Prawny, członek Zespołu, 

7) Michał Miszczyk – Prezes Zarządu Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni Sp. z o.o., członek 
Zespołu, 

8) Maciej Juszczyk – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., 
członek Zespołu, 

9) Monika Lesiak – Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta, członek Zespołu, 
protokolant. 

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175,poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173,poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 
2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 i z 2012r. poz. 567.

——————————————————————————————————————————————————
Id: BD11074C-0376-4BF9-A3C1-99DBE6137E20. Przyjety Strona 1



§ 3. 
Do zadań Zespołu należy nadzór nad prawidłowym przebiegiem procesu połączenia spółek 
komunalnych. 

§ 4. 
1) Zespołem kieruje Przewodniczący, który może wyznaczyć zastępcę Przewodniczącego 
spośród członków Zespołu. 

2) Przewodniczący informuje na bieżąco Prezydenta Miasta o przebiegu prac zespołu. 

3) W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby niż członkowie Zespołu. Mogą to 
być przedstawiciele Prezydenta, eksperci oraz inne osoby zaproszone na posiedzenie przez 
Przewodniczącego Zespołu. 

4) Posiedzenia członków Zespołu odbywają się w miarę potrzeb. 

§ 5. 
Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu procesu połączenia spółek. 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta oraz członkom Zespołu. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Id: BD11074C-0376-4BF9-A3C1-99DBE6137E20. Przyjety Strona 2




